訂正

　広島県弓道連盟会員の方々におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の講習会を下記の要領にて開催致しますので、多数のご参加を頂きます

ようご案内申し上げます。

記

1 広島県弓道連盟

2 平成24年９月16日（土曜日）　９：００開始

誤　土曜日　→　正　日曜日

3 広島県立体育館弓道場

呉市営近的弓道場

三原ﾘｰｼﾞﾝﾌﾟﾗｻﾞ弓道場

但し受講申込者が20名未満の場合は他会場へ併合致します。

4 広島県弓道連盟会員で級位・段位の何れも持たない者

・教職員の方々の受講をお願い致します。

・大学生の積極的な受講をお願い致します。

・９月23日の級位審査を受ける者は努めて受講して下さい。

5 ５００円／人

6 全員弓道衣を着用すること。

7 ・所定の申込み用紙に必要事項を記入し、受講料を添えて、各支部で纏めて

申込みを行なうこと。

・受講希望会場を明記のこと。

8 平成24年８月16日　必着

9 申込先　　小池康一　宛

〒734-0301　呉市　豊町　大長　5965-6

℡0823-66-3677

送金先　　郵便振替　01340-8-29434 　広島県弓道連盟大長支部

# ・弓道教本第１巻及び問答集と筆記用具を持参すること。

－ －

広弓連第24- 6-04

平成24年6月10日

広島県弓道連盟

会長　宮脇保博

以上

主 催

期 日

会 場

受講資格

受 講 料

そ の 他

申込期限

申 込 先

申込方法

服 装

広島県弓道連盟　会員　各位

平成24年度広島県初級者講習会開催に付いて

平成24年7月12日